2

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«____»  февраля  2020 года						         № _____
пгт. Забайкальск

	О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 185«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

	В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 185 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»:
1.1 Преамбулу читать в новой редакции:
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
1.2. в пункте 2.5 раздела 2 Административного регламента читать в новой редакции:
Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25 апреля 2017 года № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»
1.3 пункт 2.7 раздела 2 исключить
1.4 в пункте 2.9 раздела 2 Административного регламента читать в новой редакции – в случаи отсутствия документации по планировке территории, если это предусмотрено Градостроительным кодексом Российской Федерации для строительства объекта капитального строительства;
1.5 подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 Административного регламента в новой редакции читать – подготовка, регистрация градостроительного плана земельного участка осуществляется в течение 14 рабочих дней после получения заявления

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

Глава городского
поселения «Забайкальское»                                                   О.Г.Ермолин